'Preleltu1't/ de São ' ]oóe dod Campoó . .
tdt.ado de Soo:1>aulo

LIVRO N9

LEI COMPLEMENTAR N9 028/91
DE 02 DE JULHO DE 1991

FLS. NQ

Modifica a redação do Ar tigo 29 da

Lei Complementar n9 20 / 91 ,de 19 de
março de 1991.

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos,
faz sa ber que a Câmara ~unicipal aprovou e ele sanciona e promulga a se

guinte Lei Complementar:

Art igo 19 - Fica assim redigido o Artigc 29
da Lei Comp lementar n9 20/91, de 19 de março de 1991:

"Artigo 29- A atividade constante da lista
gem referida no Parãgrafo Onico do .l\rti go 19 da Lei Complementarn9 01 / 90,

de 11 de maio de 1990, rela ci onada sob o numero 25 (vinte e cinco),não se
ra permitida nas zonas de uso denominadas ZR-2 e ZR-3".

Artigo 29 - Esta Lei Complementar entrarã em

vigor na data de sua publicação, revogadas as di sp osições em contrãrio.

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos ,

02 de julho de 1991 .

e Obras e Sistema Viãrio

Regist r ada na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jur1dicos, aos dois dias do mês de julho do ano

de mil novecentos e noventa e um.

Juridicos

(Projeto de Lei Co~plementar de autoria do vereado r Luiz P. Costa )

DFO / f .. ....... I ...... .

valeria.moreira
Caixa de texto
Revogada pela Lei Complementar n. 165/1997